
2021年5月24日 

大人スポーツ会員各位 

株式会社フージャースウェルネス＆スポーツ 

 

沖縄県緊急事態宣言発出に伴う弊社の対応について 

 

日頃より、弊社施設をご利用いただきまして誠に有難うございます。 

会員の皆様には、弊社の新型コロナウィルス感染拡大防止に向けた取り組みに対して、ご理解とご協力を賜り厚く

お礼申し上げます。 

当クラブでは政府より、まん延防止重点措置の適用対象として沖縄県が指定されている為、営業時間を短縮し 

運営させていただいております。 

この度、まん延防止重点措置から「緊急事態宣言」の発出切替わりに伴い5月25日（火）以降も現状の対応を継

続させていただきます。 

スポーツアカデミー宮古島の営業に関しましては、これまで以上に感染防止対策を進めた上で通常通り実施させ

ていただきます。 

今後もお客様に安心してご利用頂けるように努めてまいりますので、引き続きのご愛顧を賜りますように宜しく 

お願い申し上げます。 

 

記 

【短縮営業期間】  

2021年5月25日（火）～2021年6月19日（土） 

今後の状況変化（期間短縮及び延長等）に伴う対応方法の変更は、 

ホームページにて随時ご案内をさせていただきます。 

 

【短縮後の営業時間】 

火曜～土曜10：00～20：00   

日曜10：00～13：00    定休日：月曜日 

 

【臨時対応内容】  

ナイト会員様は火曜～金曜16：45、土曜16：00より入館可能と致します。 

 

【スタジオプログラム時間短縮ついて】 

     火曜19：15～20：00 ダンスストレッチ 

木曜19：15～20：00 ファンファンダンス 

 

【プールプログラム時間変更について】 

火曜19：25～19：55 いろいろ水中運動 

 

 

引き続き感染予防の取り組みとしまして、館内でのマスクの着用、ロッカールーム、シャワールームでの会話は 

お控えいただきますよう、ご理解ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。 

以上 

➡ 19：15～19：45（30分）に変更させていただきます 

➡ 19：20～19：50に変更させていただきます 


